Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2016 年 7 月 5 日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

業務受付変更に伴う銀行口座変更のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

7/1 にご案内いたしました通り、業務受付変更に伴い銀行口座を下記の通りに

変更する事となりましたので、ご案内申し上げます。

東京(7/19 より)

円貨送金

                 銀行名   三井住友銀行 (0009)

         支店名   霞が関支店 （639）

    口座種別 普通

      口座番号  6746034

      口座名義 アジアカーゴサービス(株)

  外貨送金

               銀行名   Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ （0005）

          支店名    Head Office (001)

    口座種別  Ordinary Deposit Account

      口座番号   1951493

    口座名義   Asia Cargo Service Co., Ltd.

大阪 (8/8 より)

                 銀行名   三井住友銀行 (0009)

          支店名   大阪本店営業部 （101）

    口座種別 普通

      口座番号 8339263

      口座名義 アジアカーゴサービス(株)

口座はドル・円とも同一口座となります。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

東京  03-3587-7415(7/8まで) 050-5578-9460(7/11以降)

大阪 06-6446-6511(8/5まで) 050-5578-9464(8/8以降)